

Հաստատում եմ՝  
Սևան համայնքի ղեկավար



Ս. Մուրադյան  
07.10.2019թ.

**Սևանի քաղաքապետարանի  
2019թ. գնումների պլան /փոփոխված/**

| Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման | Գնման առարկայի անվանումը | Գնման ձև (ընթացակարգ) | Չ/մ | Միավորի գինը | Ընդամենը ծախսերը (դրամ) | Քանակը |
|-----------------------------------|--------------------------|-----------------------|-----|--------------|-------------------------|--------|
| 1                                 | 2                        | 3                     | 4   | 5            | 6                       | 7      |

**Պատվիրատու - ՍԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ**

| Քաժին N01 | Խումբ N01 | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում |
|-----------|-----------|---------|-----------|---|
|-----------|-----------|---------|-----------|---|

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

|          |   |  |  |    |      |         |           |        |
|----------|---|--|--|----|------|---------|-----------|--------|
| 30100000 | Գրասենյակային Մեքենաներ, Սարքավորումներ և Նյութեր՝ այդ թվում՝ |  |  | ՄԱ | դրամ | 614000  | 614000    | 1      |
| 30197631 | Թուղթ, A4 Ֆորմատի1 /21x29.7/                                  |  |  | ՄԱ | տուփ | 2000    | 380000    | 190    |
| 30197231 | Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ                           |  |  | ՄԱ | տուփ | 1000    | 20000     | 20     |
| 30197234 | Թղթապանակ, կոշտ կազմով  |  |  | ՄԱ | հատ  | 800     | 40000     | 50     |
| 30141210 | Հաշվիչ մեքենա, 12 նիշ   |  |  | ՄԱ | հատ  | 2500    | 5000      | 2      |
| 30199231 | Նամակի ծրար, a5 ձևաչափի                                       |  |  | ՄԱ | հատ  | 50      | 60000     | 1200   |
| 30199232 | Ծրար, մեծ, a4 ձևաչափի համար                                   |  |  | ՄԱ | հատ  | 150     | 9000      | 60     |
| 30192121 | Գրիչ, գնդիկավոր 0,7 մմ ծայրով                                 |  |  | ՄԱ | հատ  | 50      | 5000      | 100    |
| 30192121 | Գրիչ, գնդիկավոր 0,5 մմ ծայրով                                 |  |  | ՄԱ | հատ  | 100     | 10000     | 100    |
| 30192128 | Գրիչ, գելային   |  |  | ՄԱ | հատ  | 150     | 6000      | 40     |
| 30199420 | Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով                           |  |  | ՄԱ | հատ  | 250     | 10000     | 40     |
| 30199430 | Թուղթ նշումների, տրցակներով                                   |  |  | ՄԱ | հատ  | 500     | 20000     | 40     |
| 30197320 | Կարիչ միջին   |  |  | ՄԱ | հատ  | 900     | 4500      | 5      |
| 30197112 | կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին                                |  |  | ՄԱ | տուփ | 150     | 4500      | 30     |
| 30194000 | Քանոն պլաստմասայից  |  |  | ՄԱ | հատ  | 50      | 1000      | 20     |
| 30199700 | օրատետր   |  |  | ՄԱ | հատ  | 2000    | 20000     | 10     |
| 30192160 | Շտրիխներ  |  |  | ՄԱ | հատ  | 300     | 6000      | 20     |
| 39263200 | գրասենյակային գիրք, մատյան, 200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով      |  |  | ՄԱ | հատ  | 1500    | 15000     | 10     |
| 39263200 | գրասենյակային գիրք, մատյան, 100էջ, տողանի, սպիտակ էջերով      |  |  | ՄԱ | հատ  | 800     | 8000      | 10     |
| 09132200 | Բենզին (ռեզուլյար)  |  |  | ԳՀ | լիտր | 410     | 2.400.000 | 6000   |
| 34300000 | Ավտոպահեստամասեր  |  |  | ՄԱ | դրամ | 500.000 | 500.000   | 1      |
| 15000000 | Մենդամթերք, ըմպելիք, ծխախոտ և հարակից արտադրանք, այդ թվում՝   |  |  | ՄԱ | դրամ | 449.700 | 449.700   | 1      |
| 15831000 | Շաքարավազ սպիտակ  |  |  | ՄԱ | Կգ   | 24      | 300       | 7200   |
| 15981120 | Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ                             |  |  | ՄԱ | Հատ  | 400     | 130       | 52000  |
| 15981220 | Հանքային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ                    |  |  | ՄԱ | Հատ  | 250     | 170       | 42500  |
| 15861100 | Սուրճ, աղացած   |  |  | ՄԱ | Կգ   | 60      | 2500      | 150000 |
| 15861300 | Սուրճ, լուծվող  |  |  | ՄԱ | Տուփ | 24      | 6000      | 144000 |
| 15863200 | Թեյ, սև   |  |  | ՄԱ | Կգ   | 6       | 9000      | 54000  |
| 39800000 | Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք, այդ թվում՝                      |  |  | ՄԱ | դրամ | 208.900 | 208.900   | 1      |
| 39831244 | օճառ, տնտեսական   |  |  | ՄԱ | Հատ  | 350     | 14000     | 40     |
| 39831245 | օճառ, հեղուկ  |  |  | ՄԱ | Հատ  | 600     | 24000     | 40     |
| 39831242 | լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար                            |  |  | ՄԱ | Տուփ | 550     | 13200     | 24     |
| 39831200 | Մաքրող և ախտահանող հեղուկ զուգարանակոնքի համար                |  |  | ՄԱ | Հատ  | 1200    | 14400     | 12     |



|  |  |         |           |  |            |      |
|--|--|---------|-----------|--|------------|------|
| 39831200   | Մաքրող և ախտահանող փոշի  | ՄԱ      | Հատ       | 500  | 15000      | 30   |
| 39836000   | ավել, սովորական  | ՄԱ      | Հատ       | 1000   | 20000      | 20   |
| 39831240   | Ապակի մաքրելու հեղուկ  | ՄԱ      | Հատ       | 800  | 24000      | 30   |
| 39812410   | կահույքի փայլեցման միջոց   | ՄԱ      | Հատ       | 1200   | 14400      | 12   |
| 39831272   | հատակի մաճիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար                             | ՄԱ      | Տուփ      | 400  | 4000       | 10   |
| 39831240   | ժավել  | ՄԱ      | Լիտր      | 250  | 6000       | 24   |
| 39839200   | գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ  | ՄԱ      | Հատ       | 500  | 4000       | 8    |
| 33761000   | զուգարանի թուղթ, ռուլոնով  | ՄԱ      | Հատ       | 100  | 56000      | 560  |
| 33761400   | թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ  | ՄԱ      | Տուփ      | 250  | 12500      | 50   |
| 44000000   | Շինարարական և տնտեսական նյութեր և օժանդակ արտադրանք                                      | ՄԱ      | հատ       | 350.000  | 350.000    | 1    |
| 14211100   | Ավազ   | ՄԱ      | հմ        | 4000   | 200000     | 50   |
| 44911600   | Բազալտե աստիճան  | ՄԱ      | Հատ       | 6000   | 54000      | 9    |
| 44911700   | Բազալտե եզրաքար  | ՄԱ      | գմ        | 6000   | 45960      | 7.66 |
| <b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>                                 |  |         |           |  |            |      |
| 65300000   | Էներգետիկ ծառայություններ  | ՄԱ      | դրամ      | 18.000.000   | 18.000.000 | 1    |
| 65110000   | Կոմունալ ծառայություններ   | ՄԱ      | դրամ      | 537.000  | 537.000    | 1    |
| 64211000   | Հեռախոսի և ֆաքսի գծով  | ՄԱ      | դրամ      | 1.000.000  | 1.000.000  | 1    |
| 72000000   | Ինտերնետային կապի տրամադրում   | ՄԱ      | դրամ      | 240.000  | 240.000    | 1    |
| 92410000   | Լրատվամիջոցներ   | ՄԱ      | դրամ      | 100.000  | 100.000    | 1    |
| 92420000   | Թերթերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ                                  | ՄԱ      | դրամ      | 100.000  | 100.000    | 1    |
| 64110000   | Փոստային ծառայությունների գծով   | ՄԱ      | դրամ      | 350.000  | 350.000    | 1    |
| 48600000   | Ինտերնետային ծրագրերի մշակման և ինտերնետային ծրագրային ապահովման ծառայություններ /ԻՐՏԵԿ/ | ՄԱ      | հատ       | 60.000   | 60.000     | 1    |
| 66510000   | Ապահովագրական ծախսեր   | ՄԱ      | հատ       | 36.400   | 36.400     | 1    |
| 79997000   | Արտասահմանյան գործուղումներ  | ՄԱ      | դրամ      | 1000.000   | 1000.000   | 1    |
| 60411200   | Ավիատոմսերի տրամադրման ծառայություններ   | ՄԱ      | դրամ      | 250.000  | 250.000    | 1    |
| 50310000   | Սարքերի և սարքավորումների նորոգում, սպասարկում   | ՄԱ      | դրամ      | 300.000  | 300.000    | 1    |
| 98397300   | Ներկայացուցչական ծախսեր  | ՄԱ      | դրամ      | 1.500.000  | 1.500.000  | 1    |
| Բաժին N01  | Խումբ N01  | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի պահպանման գծով ծախսեր    |            |      |
| <b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>                                       |  |         |           |  |            |      |
| 30200000   | Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր                           | ՄԱ      | դրամ      | 600.000  | 600.000    | 1    |
| Բաժին N01  | Խումբ N06  | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ             |            |      |
| Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ             |  |         |           |  |            |      |
| 79634000   | Մասնագիտական ծառայություններ   | ՄԱ      | դրամ      | 315.000  | 315.000    | 1    |
| Բաժին N04  | Խումբ N05  | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Տնտեսական հարաբերություններ, ճանապարհային տնտեսություն |            |      |
| Տնտեսական հարաբերություններ, ճանապարհային տնտեսություն |  |         |           |  |            |      |
| <b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>                                       |  |         |           |  |            |      |
| 37416000   | Մանկական խաղահրապարակի պարագաներ   | ԳՀ      | դրամ      | 2.000.000  | 2.000.000  | 1    |
| 39111320   | Բակերում և զբոսայգիներում տեղադրվող նստարանների  | ԳՀ      | դրամ      | 1.000.000  | 1.000.000  | 1    |
| <b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>                                     |  |         |           |  |            |      |
| 45233000   | Փողոցների, մայրերի, հրապարակների փոսային նորոգում  | ԳՀ      | դրամ      | 17.200.000   | 17.200.000 | 1    |
| 45231177   | Սևան համայնքի 5-րդ միկրոթաղամասի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ                  | ԳՀ      | դրամ      | 55.012.000   | 55.012.000 | 1    |
| 45231177   | Սևան համայնքի Գագարին գյուղի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ                      | ԳՀ      | դրամ      | 27.708.000   | 27.708.000 | 1    |
| 45231177   | Սևան համայնքի Չարենցի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ                                   | ԳՀ      | դրամ      | 67.500.000   | 67.500.000 | 1    |



|                        |   |         |           |  |            |   |
|------------------------|---|---------|-----------|--|------------|---|
| 71200000               | Ճանապարհային տնտեսության նորոգման գծով նախագծային փաստաթղթերի մշակում                             | ՄԱ      | դրամ      | 900.000  | 900.000    | 1 |
| 45310000               | Փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ  | ԳՀ      | դրամ      | 9.800.000  | 9.800.000  | 1 |
| 45310000               | Փողոցների լուսավորության ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ  | ԳՀ      | դրամ      | 15.000.000   | 15.000.000 | 1 |
| 45600000               | Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների հիմնանորոգում   | ԳՀ      | դրամ      | 4.000.000  | 7.000.000  | 1 |
| 45600000               | Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի վերելակների հիմնանորոգում   | ԳՀ      | դրամ      | 2.000.000  | 2.000.000  | 1 |
| 45600000               | Փողոցների լուսավորության ցանցի նորոգման աշխատանքներ   | ԳՀ      | դրամ      | 2.000.000  | 2.000.000  | 1 |
| 71321230               | Փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծային փաստաթղթերի մշակում                           | ՄԱ      | դրամ      | 600.000  | 600.000    | 1 |
| 71321230               | Բացօդյա բեմի կառուցման նախագծային փաստաթղթերի մշակում   | ԳՀ      | դրամ      | 800.000  | 800.000    | 1 |
| 71200000               | Սևան համայնքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ | ԳՀ      | դրամ      | 1.400.000  | 1.400.000  | 1 |
| <b>Ծառայություններ</b> |   |         |           |  |            |   |
| 71351540               | Փողոցների, մայրերի, հրապարակների նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկման ծառայություններ    | ՄԱ      | դրամ      | 500.000  | 500.000    | 1 |
| 71351540               | Փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկման ծառայություններ     | ԳՀ      | դրամ      | 320.000  | 320.000    | 1 |
| 71351540               | Փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկման ծառայություններ                      | ԳՀ      | դրամ      | 3.000.000  | 3.000.000  | 1 |
| 71351540               | Փողոցների լուսավորության ցանցի վերակառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկման ծառայություններ | ԳՀ      | դրամ      | 300.000  | 300.000    | 1 |
| Բաժին N08              | Խումբ N03   | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Տեղեկատվական ծառայությունների ձեռք բերում              |            |   |
| 92221000               | Հեռուստատեսային ծառայություն  | ԳՀ      | դրամ      | 2.500.000  | 2.500.000  | 1 |
| Բաժին N05              | Խումբ N01   | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն                        |            |   |
| 90000000               | “Սևան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում” ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                                | ՄԱ      | դրամ      | 15.000.000   | 15.000.000 | 1 |
| 90511120               | Աղբահանության ծառայություններ   | ԳՀ      | դրամ      | 21.500.000   | 21.500.000 |   |
| 90611100               | Փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ   | ԳՀ      | դրամ      | 50.500.000   | 50.500.000 | 1 |
| 50231100               | Լուսավորության ցանցի պահպանում և շահագործում  | ԳՀ      | դրամ      | 3.000.000  | 3.000.000  | 1 |
| 50750000               | Վերելակների պահպանություն և սպասարկում  | ՄԱ      | դրամ      | 1.000.000  | 1.000.000  | 1 |
| 71410000               | Անձրևաջրերի և կեղտաջրերի հեռացման ցանցի պահպանման և սպասարկման ծառայություններ                    | ԳՀ      | դրամ      | 2.000.000  | 2.000.000  | 1 |
| 77311600               | Կանաչ տարածքների պահպանման և սպասարկման ծառայություններ   | ԳՀ      | դրամ      | 2.000.000  | 2.000.000  | 1 |
| 77211600               | Ծառերի պահպանման ծառայություններ  | ՄԱ      | դրամ      | 1.000.000  | 1.000.000  | 1 |
| Բաժին N05              | Խումբ N06   | Դաս N01 | Ծրագիր 51 | Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/այլ դասերին չպատկանող/ |            |   |
| 90922000               | Թափառող կենդանիների վնասազերծում  |         | դրամ      | 800.000  | 800.000    | 1 |
| Բաժին N08              | Խումբ N02   | Դաս N04 | Ծրագիր 51 | Հանգիստ, մշակույթ և կրոն                               |            |   |
| <b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>       |   |         |           |  |            |   |
| 03121200               | Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ   | ՄԱ      | դրամ      | 200.000  | 200.000    | 1 |
| 39280000               | Հուշանվերներ  | ՄԱ      | դրամ      | 100.000  | 100.000    | 1 |
| <b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b> |   |         |           |  |            |   |
| 79951110               | Սևան համայնքի փողոցների ամանորյա տոնական զարդարման ծառայություններ                                | ԳՀ      | դրամ      | 3.500.000  | 3.500.000  | 1 |



| Բաժին N08       | Խումբ N02   | Դաս N03 | Ծրագիր 5 | Հանգիստ, մշակույթ և կրոն                                      |      |            |            |   |
|-----------------|---|---------|----------|---|------|------------|------------|---|
| 92300000        | “Համայնքային մշակութային կենտրոն “ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/ |         |          | ՄԱ  | դրամ | 11.500.000 | 11.500.000 | 1 |
| Բաժին N08       | Խումբ N02   | Դաս N01 | Ծրագիր 5 | Հանգիստ, մշակույթ և կրոն                                      |      |            |            |   |
| 92511000        | “Սևանի ԳԿՀ” ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                        |         |          |   | դրամ | 10.000.000 | 10.000.000 | 1 |
| Բաժին N09       | Խումբ N01   | Դաս N01 | Ծրագիր 5 | Նախադպրոցական կրթություն                                      |      |            |            |   |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ |   |         |          |   |      |            |            |   |
| 80110000        | Թիվ 1 “Բողբոջ” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                 |         |          | ՄԱ  | դրամ | 31.000.000 | 31.000.000 | 1 |
|                 | Թիվ 2 “Զարթոնք” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                |         |          | ՄԱ  | դրամ | 28.000.000 | 28.000.000 | 1 |
|                 | Թիվ 3 “Հեքիաթ” մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                   |         |          | ՄԱ  | դրամ | 43.500.000 | 43.500.000 | 1 |
|                 | Թիվ 4 “Գալիք” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                  |         |          | ՄԱ  | դրամ | 36.000.000 | 36.000.000 | 1 |
|                 | Գագարինի մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                       |         |          | ՄԱ  | դրամ | 15.000.000 | 15.000.000 | 1 |
| Բաժին N09       | Խումբ N05   | Դաս N01 | Ծրագիր 5 | Ըստ մակարդակների չդասվող կրթություն/արտադպրոցական կրթություն/ |      |            |            |   |
| ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ |   |         |          | ՄԱ  | Դրամ |            |            |   |
| 80431000        | “Մանկապատանեկան մարզադպրոց” ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/        |         |          | ՄԱ  | Դրամ | 27.000.000 | 27.000.000 | 1 |
|                 | “Երաժշտական դպրոց” ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                 |         |          | ՄԱ  | Դրամ | 29.500.000 | 29.500.000 | 1 |
|                 | “Արվեստի դպրոց “ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/                   |         |          | ՄԱ  | դրամ | 19.500.000 | 19.500.000 | 1 |